
 

 

Výzva k účasti na předběžné tržní konzultaci 
k veřejné zakázce na ekonomický informační systém 

1. Identifikace zadavatele 

Název: Město Žďár nad Sázavou 

Sídlo: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

IČO: 00295841 

Zastoupen: Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta 

 

Smluvní zastoupení zadavatele 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů souvisejících s tímto zadávacím řízením 

je společnost Urban legal, advokátní kancelář s.r.o., IČO: 179 83 835, se sídlem: Moravské 

náměstí 754/13, Veveří, 602 00 Brno, e-mail: kancelar@urbanlegal.cz, tel.: +420 723 409 175, 

ID datové schránky: pud7ibg. 

Odborným konzultantem zadavatele pro technické otázky je Asociace softwarových agentur, 

z.s., IČO 090 47 905, se sídlem Veletržní 820/73, Holešovice, 170 00 Praha 7. 

2. Předmět předběžných tržních konzultací 

Předmět předběžných tržních konzultací 

2.1. Zadavatel provádí tuto předběžnou tržní konzultaci na základě § 33 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon“) 
k zadavatelem připravované veřejné zakázce. 

2.2. Předběžná tržní konzultace je uveřejněna v elektronického nástroji E-ZAK (dále jen „E-
ZAK“) na internetové adrese https://zakazky.zdarns.cz/vz00000928.  

2.3. Účelem této předběžné tržní konzultace je získání informací k připravované veřejné 
zakázce na ekonomický informační systém. Předmět připravované veřejné zakázky je pro 
potřeby předběžných tržních konzultací vymezen v příloze č. 1 této výzvy. 

2.4. Tématem předběžných tržních konzultací budou zejména představení technických 
požadavků v návaznosti na potřeby zadavatele, zkušenosti dodavatelů s integrací různých 
agend do software, optimální postup při migraci dat, možnosti upgradu na webovou 
aplikaci apod. 

2.5. Základními cíli této předběžné tržní konzultace jsou: 

a. představení potřeb zadavatele; 
b. získání informací pro upřesnění technické specifikace, která je přílohou této výzvy; 

https://zakazky.zdarns.cz/vz00000928


 

Výzva k účasti na předběžné tržní konzultaci  Stránka 2 z 2 

c. ověření zájmu a kapacit dodavatelů; 
d. ověření časových možností řešení. 

2.6. Účast na předběžné tržní konzultaci je otevřena všem potencionálním dodavatelům. 

3. Postup předběžné tržní konzultace 

3.1. Předběžná tržní konzultace bude probíhat od 21.03.2024 do 28.03.2024 a to vždy on-line 
prostřednictvím aplikace MS Teams s každým z účastníků předběžných tržních konzultací 
samostatně. Přesné časy sdělí zadavatel na základě individuální domluvy přihlášeným 
dodavatelům. 

3.2. Do MS Teams je nutné být přihlášen jménem, příjmením. Osoby, které neprošli řádnou 
registrací a nebudou přihlášeny řádným způsobem, budou z jednání vyloučeny. 

3.3. Celý průběh jednání bude nahráván a podstatné informace z jednání budou, v souladu 
s § 36 odst. 4 zákona, součástí zadávací dokumentace předpokládané veřejné zakázky.  

3.4. Registraci proveďte zasláním odpovědi na výzvu v E-ZAK anebo na e-mailové adrese 
zakazky@urbanlegal.cz nejpozději do 18.03.2024. K registraci zašlete následující údaje: 

a. název společnosti; 
b. IČO; 
c. zástupce společnosti (jméno, příjmení, telefon, e-mail), který se bude účastnit 

konzultace (počet zástupců dodavatele není omezen). 
3.5. Registrovaným účastníkům bude zaslána e-mailem pozvánka s odkazem na online 

schůzku v aplikaci MS Teams. 

3.6. Zadavatel si vyhrazuje právo navázat na první kolo individuálních předběžných tržních 
konzultací případné další kolo konzultací, a to jak hromadných, tak i individuálních, osobní 
i korespondenční formou. 

Přílohy 

Součástí jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Technická specifikace 
 
 
Ve Žďáru nad Sázavou dne (dle elektronického podpisu) 
 
 
 

______________________ 

za Město Žďár nad Sázavou 

Ing. Martin Mrkos, ACCA, starosta 

 


	1. Identifikace zadavatele
	2. Předmět předběžných tržních konzultací
	3. Postup předběžné tržní konzultace
	Přílohy

		2024-03-06T09:04:12+0100
	Martin Mrkos




